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1  Oslo kommune kontorer (2. etasje)
Holmenkollen Skifestival kontorer (1. etasje)
Skiforeningens hus

Skimuseet

VM Plassen (P)

Holmenkollbakken

HV leiren

VM Plassen (P)

Servicebygget
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Lille Gratishaugen og Lavvo
10 Presse senteret

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Langrennstadion
Skytebane
Rekruttbakker
Midtstubakken
Skileikomrade
Frisbeebane
Holmenkollen kapell
Kapellplassen (P)
Midtstulia (P)
Gratishaugen

Peisestua

Midtstuen parkering (P)
Holmenkollen Park Hotel



